

NC-HOLDING ApS

Birkevej 3
4450 Jyderup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2020

Niels Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NC-HOLDING ApS

Birkevej 3

4450 Jyderup

e-mailadresse: ncbygaps@gmail.com

CVR-nr: 36424354

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber, udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019 TDKK. 1.743 mod TDKK. 1.149 i regnskabsåret 2018.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-14.977	-18.460
Resultat af ordinær primær drift		-14.977	-18.460
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.582.247	1.196.434
Andre finansielle indtægter		222.727	117.575
Andre finansielle omkostninger		-1.687	-159.850
Ordinært resultat før skat		1.788.310	1.135.699
Skat af årets resultat	1	-45.199	13.354
Årets resultat		1.743.111	1.149.053
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		382.247	-803.566
Overført resultat		1.250.264	1.844.619
I alt		1.743.111	1.149.053

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.039.189	2.656.942
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.039.189	2.656.942
Anlægsaktiver i alt		3.039.189	2.656.942
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.399.595	3.185.913
Tilgodehavende skat		351.359	437.758
Tilgodehavender i alt		3.750.954	3.623.671
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	918.881
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	918.881
Likvide beholdninger		5.149.067	3.104.605
Omsætningsaktiver i alt		8.900.021	7.647.157
Aktiver i alt		11.939.210	10.304.099

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.914.189	2.531.942
Overført resultat		8.860.421	7.610.157
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		11.935.210	10.300.099
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt		4.000	4.000
Passiver i alt		11.939.210	10.304.099

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.531.942	7.610.157	108.000	10.300.099
Udbytte			-110.600	110.600	0
Betalt udbytte				-108.000	-108.000
Årets resultat			1.743.111		1.743.111
Resultat i tilknyttede virksomheder		1.582.247	-1.582.247		0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		-1.200.000	1.200.000		0
Egenkapital, ultimo	50.000	2.914.189	8.860.421	110.600	11.935.210

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	-121	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	45.320	-351.359
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>45.199</u>	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.
Kostpris primo	2.704.668
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris ultimo	<u>2.704.668</u>
Nettoopskrivninger primo	-47.726
Andel i årets resultat	1.582.247
Udloddet udbytte	-1.200.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>334.521</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.039.189</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MURERFIRMAET NC-BYG ApS	100%	3.039.189	1.582.247

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen efter stiftelse af selskabet pr. 1. november 2014.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2019 DKK.	2018 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2019 TDKK. 513.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Niels Christiansen, Birkevej 3, Hjembæk, 4450 Jyderup.

Koncernforhold

Selskabet ejer 100% af selskabskapitalen i Murerfirmaet NC-Byg ApS. Der henvises i øvrigt til note herom.

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernregnskab.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0